平成 23 年 4月

報道関係者各位 プレスリリース

災害で使用できなくなった毀損書籍の無償取替･提供サービス開始についてのご案内

３月１１日に発生した東北地方太平洋沖地震で被災された皆様に、心よりお見舞い申しあげます。

一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

自治体、法律関係者向けの実務書籍を刊行している日本加除出版株式会社では、この度の東北地方

太平洋沖地震の復興支援の一環として、利用していただいている当社発行の書籍を災害で破損、消失

してしまったお客様に対して、当社宛にお申し出があれば、在庫のある書籍に限り、無償で取替・提

供を実施いたします。

つきましては、是非ともご紹介賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

●対象の商品

災害発生以前にご購入いただいた弊社刊行の単行本書籍、加除式書籍

※購入手段は問いません。

●対象の顧客

岩手県、宮城県、福島県、茨城県に勤務地もしくはご自宅が所在するお客様

●申請方法

電話（03-3953-6422 平日 9：00―17：00 土日祝除く）またはＦＡＸ（03-3953-2061）で、

当社営業部営業企画課までご連絡ください。

詳細につきましては日本加除出版(株)営業部営業企画課までお問い合わせください。

＜出版社概要＞

会社名：日本加除出版株式会社（代表取締役 尾中哲夫）

設 立：昭和 17 年 11 月 27 日  URL：http://www.kajo.co.jp/

主な事業：官公庁・地方自治体・実務家向け法律実務書の出版、地名・文字データの販売

問合せ先：営業部 営業企画課（担当：佐藤、大野）

〒171-8516 東京都豊島区南長崎 3-16-6

TEL:03-3953-6422  FAX:03-3953-2061

E-mail：eigyo-kikaku@kajo.co.jp

http://www.kajo.co.jp/